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1. Kalendarz liturgiczny: poniedziałek: wsp. św. Jadwigi Ślą-
skiej, wtorek: wsp. św. Ignacego Antiocheńskiego, środa: 
Święto św. Łukasza Ewangelisty, piątek: wsp. św. Jana od 
Kantego; nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego.

2. Zapraszamy dziś na modlitwę Koronką do Bożego Miło-
sierdzia na  godz. 1500. Od poniedziałku do soboty zapra-
szamy na modlitwę różańcową o godz. 1715, a w niedzielę 
o godz. 1730. W środę po modlitwie różańcowej, Nowenna 
do Matki Bożej Nieustającej Pomocy (zachęcamy do składa-
nia próśb w formie papierowej do koszyka i formie elektro-
nicznej przez stronę internetową). 

3. Prosimy, aby modlitwę różańcową poprowadziły następu-
jące grupy i wspólnoty: poniedziałek – dzieci przygotowu-
jące się do I Komunii Świętej, wtorek – wspólnota „Emaus”, 
środa – kandydaci do bierzmowania, czwartek – róża 12, 
piątek – róża 14, sobota – róża 15.

4. Dzisiaj przeżywamy XXIII DZIEŃ PAPIESKI pod hasłem 
„Cywilizacja życia”. Zbiórka do puszek na stypendia eduka-
cyjne dla młodych, zdolnych, niezamożnych osób z małych 
miejscowości. W poniedziałek, 16 października 45 rocz. wy-
boru św. Jana Pawła II na Stolicę Piotrową.

5. Niedziela 22 października br. to Niedziela Misyjna rozpo-
czynająca tydzień modlitw za  misje i  misjonarzy. Składka 
z tej niedzieli przeznaczona jest na cele misyjne.

6. W poniedziałek 16 października o godz. 1700 na cmentarzu 
Wilkowyja odbędzie się pogrzeb dzieci utraconych. Diako-
nia Życia Ruchu Światło-Życie zaprasza na Mszę św. i modli-
tewne czuwanie wszystkich, którzy utracili swoje dziecko oraz 
tych, których ta śmierć dotknęła w niedzielę 22 października 
o godz. 1830 w Bazylice oo. Bernardynów w Rzeszowie.

7. Fundacja Jednego Serca Jednego Ducha zaprasza na uro-
czystą promocję płyt i pendrive’a z tegorocznego koncer-
tu, która odbędzie się w niedzielę, 22 października 2023 r. 
W programie: o godz. 1230 Msza św. i modlitwa różańcowa 
w kościele św. Rocha a następnie spotkanie i promocja w In-
stytucie Teologiczno-Pastoralnym w Rzeszowie.

8. Kino „Zorza” w Rzeszowie zaprasza od 13 października br. 
na film pt. „Oblicze Jezusa”.

9. W  niedzielę 29 października zapraszamy wszystkie dzie-
ci na Bal Wszystkich Świętych. Odbędzie się on w dwóch 
częściach. W  pierwszej będziemy uczestniczyć we Mszy 
Świętej o godz. 1130 – w strojach świętych lub błogosławio-
nych. W drugiej zaś w godzinach od 1500 do 1730 spotkamy 
się w budynku Szkoły Podstawowej nr 8 na wspólnej zaba-
wie. Serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci, nawet z poza 
szkoły – pamiętajmy jednak, aby do szkoły wziąć ze sobą 
buty zmienne.

10. W środę o godz. 900 będzie odprawiana Msza Święta pod pa-
tronatem Caritas Diecezji Rzeszowskiej z udziałem osób 
niepełnosprawnych z różnych domów Caritas. Mszy bę-
dzie przewodniczył Bp Kazimierz Górny.

11. W przyszłą niedzielę odbędzie się liczenie wiernych.
12. Dziękujemy parafianom z  ul. Spiechowicza 3 za  złożone 

ofiary na sprzątanie naszej świątyni. Prosimy teraz o to pa-
rafian z ul. Spiechowicza 4. Bóg zapłać. Składka z tamtego 
tygodnia przeznaczona na dokończenie prac przy głównym 
wejściu do świątyni wyniosła 9671,32 zł. Bóg zapłać. 

13. Zapraszamy do zakupu prasy katolickiej. W  „Niedzieli” 
m.in. artykuł o niespełnionych marzeniach św. Jana Pawła 
II, a w „Gościu Niedzielnym” o tym, kim są kardynałowie. 
Zapraszamy również do wzięcia gazetki parafialnej. 

14. Zapraszamy na  spotkania: wtorek: LSO i  wspólnota 
„Emaus, piątek: czuwanie Wspólnoty dla Intronizacji NSPJ 
do godz. 1915, schola o godz. 1700, KSM o godz. 1900, niedzie-
la: kandydaci do bierzmowania o godz. 1330.

15. W  zakrystii są do odebranie rozpiski Mszy Świętych po-
grzebowych za  Zmarłych: + Alicję Strzelczyk + Bogdana 
Ożoga + Krystynę Bojdę + Krzysztofa Ząbczyka + Mariana 
Dzięgiela.

16. Parafianom, gościom, sympatykom życzymy błogosła-
wieństwa Bożego, opieki Matki Bożej.

17. W poprzednim tygodniu odeszli do wieczności: + Wacław 
Bes, + Jadwiga Hnatio . Dobry Jezu…

OgłOszenia Duszpasterskie
XXVIII Niedziela zwykła – 15 października 2023

Masz kłOpOt z MODlitwą? OtO 8 wskazówek OD Jana pawła ii
Choć nasze serca są stworzone do modlitwy, jest ona praw-

dziwą sztuką, która wymaga praktyki i  cierpliwości. Dobra 
wiadomość jest taka, że  wielu świętych żyjących przed nami 
nauczyło się modlić pośród mnóstwa prób i  cierpień. Ich du-
chowa mądrość jest nieoceniona i może pomóc nam w naszych 
własnych duchowych wędrówkach, dodając nam otuchy w co-
dziennej modlitewnej walce.

Św. Jan Paweł II był mistrzem modlitwy. Modlił się każdego 
dnia, przez kilka godzin. Wstawiał się za światem i coraz bar-
dziej i  bardziej pogłębiał swoją relację z  Bogiem. To właśnie 
modlitwa podtrzymywała go w  młodości, podczas okupacji 
i pozostała centralną częścią jego papieskiego życia. Wiele pisał 
o modlitwie, często dając młodym praktyczne wskazówki. Do-
tyczą one różnych trudności w modlitwie i dają nadzieję, gdy 
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Niedziela: 15.10
7.00 1) + Bogumiła Lenart – greg.
8.30 1) + Zofia, Franciszek
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Józef Czyrnik – od Marii Kloc z rodziną
 2) + Iwona Słomska-Wilk w 15 rocz. śmierci
11.30 1) + Iwona Zan, Zofia Sojka, Alfred Rusin
12.45 1) + Tadeusz Pacosz – od żony Ireny, córki Beaty 

i wnuczka Bartosza
 2) + Józef Siek w 20 rocz. śmierci
 3) + O zdrowie, błogosł. Boże i opiekę Matki Bożej dla 

ks. Kamila z okazji 40 urodzin
18.00 1) + Ryszard Kloc w 13 rocz. śmierci
Poniedziałek: 16.10
6.30 1) + Katarzyna Kozak – od Anny i Adama Pawlak
 2) + Tadeusz Pacosz – od żony Ireny, córki Beaty 

i wnuczka Bartosza
18.00 1) + Józef Czyrnik – od Eleonory Celtner
 2) + Bogumiła Lenart – greg.
Wtorek: 17.10
6.30 1) + Katarzyna Kozak – od Jana i Marty Bereś
 2) + Tadeusz Pacosz – od żony Ireny, córki Beaty 

i wnuczka Bartosza
18.00 1) + Józef Czyrnik – od Alicji Wójtowicz z rodziną
 2) + Bogumiła Lenart – greg.
Środa: 18.10
6.30 1) + Katarzyna Kozak – od Kingi i Michała Pawlak 

z rodziną
 2) + Tadeusz Pacosz – od żony Ireny, córki Beaty 

i wnuczka Bartosza
18.00 1) Dziękczynna za otrzymane łaski Boże z okazji 80-

tych urodzin z prośbą o dalsze Boże błogosł. i opiekę 
Matki Bożej dla Zofii Waszczak

 2) + Józef Czyrnik – od Elżbiety i Jana Mirek
 3) + Bogumiła Lenart – greg.

Czwartek: 19.10
6.30 1) + Katarzyna Kozak – od swatowej Danuty Mach 

z synem
 2) + Tadeusz Pacosz – od żony Ireny, córki Beaty 

i wnuczka Bartosza
 3) + Janusz Ziobro – od Piotra Gut
18.00 1) + Józef Czyrnik – od bratanicy Stanisławy Warzocha 

z rodziną
 2) + Bogumiła Lenart – greg.
Piątek: 20.10
6.30 1) + Józef Czyrnik – od rodziny Długoszów
 2) + Tadeusz Pacosz – od żony Ireny, córki Beaty 

i wnuczka Bartosza
 3) + Marian Kubik – od Stanisława Wrona z rodziną
18.00 1) + Katarzyna Kozak – od swatowej Danuty Mach 

z synem
 2) + Bogumiła Lenart – greg.
Sobota: 21.10
6.30 1) + Katarzyna Kozak – od rodziny Trojnarów
 2) + Józef Czyrnik – od Emilii i Anny z Głogowa
 3) + Tadeusz Pacosz – od żony Ireny, córki Beaty 

i wnuczka Bartosza
 4) + Marian Kubik – od pracowników Domu Pomocy 

Społecznej
18.00 1) + Bogumiła Lenart – greg.
Niedziela: 22.10
7.00 1) + Bogumiła Lenart – greg.
8.30 1) + Anna i Jan Pawlust – od córki
9.15 (DPS) Za parafian
10.00 1) + Józef Czyrnik – od Eleonory Celtner
11.30 1) + Stefan Walas w 31 rocz. śmierci
12.45 1) + Tadeusz Pacosz – od żony Ireny, córki Beaty 

i wnuczka Bartosza
 2) + Ludwika, Józef, Piotr, Jan
18.00 1) + Józef Czyrnik – od Grzegorza Liszcz z rodziną

intencJe Mszalne
15.10 – 22.10.2023 r.

dusza jest kuszona, by zaprzestać modlitwy:
1. „Pamiętajcie, że nigdy nie jesteście sami, Chrystus jest z wami 

podczas waszej wędrówki w  każdym dniu waszego życia. 
Wezwał was i wybrał, byście żyli w wolności dzieci Bożych. 
Zwracajcie się do Niego w modlitwie i miłości. Proście Go, by 
obdarzyła was odwagą i siłą, byście zawsze żyli w tej wolności. 
Wędrujcie z Nim, który jest drogą, prawdą i życiem.”

2. „Różaniec to modlitwa, którą bardzo ukochałem. Przedziw-
na modlitwa! Przedziwna w swej prostocie i głębi zarazem… 
Różaniec towarzyszył mi w chwilach radości i doświadczenia. 
Zawierzyłem mu wiele trosk. Dzięki niemu zawsze doznawa-
łem otuchy.”

3. „Modlitwa, intymny dialog z Tym, który wzywa was do by-
cia Jego wiernymi uczniami, musi być na pierwszym miejscu. 
Bądźcie szczodrzy w swoim aktywnym życiu… i głęboko za-
nurzeni w kontemplacji Boskiej tajemnicy. Uczyńcie Eucha-
rystię sercem waszego dnia.”

4. „Modlitwa połączona z  ofiarą stanowi najpotężniejszą siłę 
w historii ludzkości.”

5. „Jeśli naprawdę chcesz iść za Chrystusem, jeśli chcesz by twoja 
miłość do Niego rosła i trwała, musisz być wierny modlitwie. 
Ona jest kluczem do witalności twojego życia w Chrystusie. 
Bez modlitwy twoja wiara i  miłość umrą. Jeśli nie ustajesz 
w  codziennej modlitwie i  niedzielnej celebracji Mszy św., 
twoja miłość do Jezusa będzie wzrastała. A twoje serce zazna 
głębokiej radości i pokoju, jakich świat nigdy nie mógłby dać.”

6. „Jak Jezus się modlił? (…) Wiemy, że Jego modlitwa jest na-
znaczona duchem radości i chwały.”

7. „Kiedy trudno jest się modlić, najważniejszą rzeczą jest nie 
przestać się modlić, nie rezygnować z wysiłku. W takich mo-
mentach zwróć się do Biblii i  liturgii Kościoła. Rozmyślaj 
na życiem i nauczaniem Jezusa zapisanym w Ewangelii. Za-
myśl się nad mądrością i radą apostołów oraz wymagającymi 
przesłaniami proroków. Uczyń piękne modlitwy Psalmami 
swoimi własnymi.”

Źródło: https://pl.aleteia.org


